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Geschenkkorbe Herbstliche Gentlsse
Artikel-Nr.: GW-0060

750 ml Palio Klirbissecco 7,3% vol. oder

750 ml Perkeo Kiirbissecco ohne Alkohol

100g Tortelette Mischung

250¢g Kirbisnudeln

180g Ententerrine a I'Orange

150g Sudtiroler Schiuttelbrot

190ml Balsamico Honig Senf

250g Yellowbell

240g Fruchtaufstrich Herbstsonne

135¢g Creme di funghi porcini

180g Hokkaido Brotaustrich

100g Vollmilch Schokolade mit Apfel Holunder Fillung
023g Amaretti Orange

040g Getrocknete Orange in Schokoladenmantel
040g Getrocknete Physalis in Schokomantel

Dekoration  Herbstliche Kiirbisse und Weinblatter



750 ml Palio Kiirbissecco 7,3% vol. oder
750 ml Perkeo Kiirbissecco ohne Alkohol

Bezeichnung:
Klassifikation:

Herkunft - Ursprungsland:

Region:

Netto Abfillmenge:
Alkoholgehalt:
Erzeuger - Abflller:
Inverkehrbringer:
Allergene:
Warnhinweise:

Palio Kirbis-Secco ***
aromatisierter weinhaltiger Cocktail
Deutschland

Pfalz

0,75l

7,3% vol.

Wein & Secco Kéth GmbH, Untergasse 22-24, 67592 Flérsheim-Dalsheim
Wein & Secco Kéth GmbH, Untergasse 22-24, 67592 Flérsheim-Dalsheim
enthalt Sulfite

Bitte verzichten Sie auf den Konsum von alkoholhaltingen Getranken
wdahrend der Schwangerschaft oder der Stillzeit. Selbst in geringen MaBen
kann Alkohol schwere Konsequenzen fur die Gesundheit des Kindes nach
sich ziehen!



Bezeichnung:
Klassifikation:

Herkunft - Ursprungsland:
Region:

Netto Abflllmenge:
Alkoholgehalt:

Erzeuger - Abfuller:
Inverkehrbringer:
Allergene:

Zutaten:

Perkeo Kiirbis-Secco *** alkoholfrei
Traubensaft mit zugesetzter Kohlensaure
Deutschland

Pfalz

0,75l

0% Alk. vol.

Wein & Secco Kéth GmbH, Untergasse 22-24, 67592 Flérsheim-Dalsheim
Wein & Secco Kéth GmbH, Untergasse 22-24, 67592 Flérsheim-Dalsheim
enthélt keine Sulfite

Traubensaft, alkoholfreier Wein, Kirbisaroma, Kohlensaure, Farbstoff E110,
Ascorbinsdure, Konservierungsstoff: Schwefeldioxid.
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100g Tortelette Mischung

 Zutaten: Zucker, Weizenmehl, Glukosesirup,
ll Butter, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Butterreinfett, Wasser, Feuchthaltemitte!-
Sorbitsirup: Kakaomasse. Haselniisse,
Invertzuckersirup, Speisesalz, Trennmittel: E
170, Kieselsdure; natirliche Aramen,
Citronensaurelssung, Sauerungsmittel:
Citronensaure; Zitronensaftkonzentrat,
Himbeermark. Emulgatoren: Sojalecithin,
Sonnenblumenlecithin; Orangensaftkonzentrat,
Enzym: Invertase; Ethylalkohol,
Karottenkonzentrat, Farbstoffe: E 120, E 160c,
E 160e; Holunderbeerenextrakt, Stirke,
modifizierte Starke, Saflorkonzentrat.

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten
und Ei enthalten. il B

£

Inhalt:e 100g ‘@)

Néhrwertangaben pro 100g
Energie 2104 kJ / 503 keal
Fett 269¢g
- davon gesittigte Fetts.18,4 g
Kohlenhydrate 589¢
- davon Zucker 383g
Eiweil} 519
Salz 011g

Mindestens haltbar bis: 12.11.2017 LN 1732

DreiMeister Spezialitaten
Hans Schroder GmbH & Co. KG
Weststr. 47 | 59457 Werl
Tel. 02922 87730 | www.dreimeister.de

250g Kiirbisnudeln
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‘ ZUTATEN: HARTWE, ZENGRI

HokKkAIDO KirBIs (129

MINDESTENS HALTBAR Bis




180g Ententerrine a I'Orange

150g Siidtiroler Schiittelbrot

Val Garde




Original Siidtiroler Schiittelbrot - Roggenmischbrot
Pane.crnccante alla segale originale dellAlto-Adige -

hi, V

190ml Balsamico Honig Senf




250g Yellowbell

240g Fruchtaufstrich Herbstsonne




135g Creme di funghi porcini

Gourmel Bemer®
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BROTAUFSTRICH

Zutaten: Hokkaido-Kiurbis (70%), Wasser, Rapsol, Apfelessig, Steinsalz, Kartoffelflocken, Gewlrze.
Allergene: Kann Spuren von Gluten und Senf enthalten.

Durchschnittliche Nédhrwerte pro 100g: Brennwert: 342 k] / 82 kcal; Fett: 6,5g; davon gesattigte
Fettsauren: 0,5g; Kohlenhydrate: 4,5g; davon Zucker: 2,9g; Eiwei3: 1,0g; Salz: 2,69

Hergestellt fir: Gourmet Berner GmbH & Co. KG, Boschstr. 7, 71384 Weinstadt



100g Vollmilch Schokolade mit Apfel Holunder Fiillung

APFEL-HOLUNDER GEFULET

FEINSTE CONFISERIE

FEINSTE CONFISERIE

023g Amaretti Orange




040g Getrocknete Orange in Schokoladenmantel

e
JEne o) IBrennwert 4405

040g Getrocknete Physalis in Schokomantel



' Physalisbeeren -

Zutaten: Dunkle Schokolade 64% (Kakao min.
62%, Kakaomasse, Rohrzucker, Kakaobutter.
Emulgator: Sojalecithin), Physalisbeeren (36%),
Zuckersirup (Zucker, Wasser, Glukose.

) Verdickungsmittel: Gummi arabicum). Kann

a8 sahs Spuren von Erdnissen, Milch und

Schalenfriichten enthalten. Glutenfrei.

Hergestelit von: DOMORI SRL Via Pinerolo 72/74 NONE -
ftalien . Lagem Zwischen (14°C/+18°C)

Dekoration Herbstliche Kiirbisse und Weinblatter




